
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2025-06-01

To wyjątkowo intensywny weekend! Kraków tętnił będzie życiem dzięki licznym wydarzeniom kulturalnym i
sportowym. Dzień Dziecka z mnóstwem atrakcji, jubileusze, festiwale oraz koncerty – to tylko część
propozycji. Sprawdź, co będzie się działo!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

II tura wyborów prezydenckich

Dziś, 1 czerwca, odbywa się druga tura wyborów prezydenta RP. Lokale wyborcze są czynne w godz.
7.00–21.00.

Moc atrakcji na Dzień Dziecka w Krakowie

Jak co roku, na ten dzień czekają szczególnie dzieci. W Krakowie Dzień Dziecka tradycyjnie będzie
pełen atrakcji i wydarzeń przygotowanych przez miejskie instytucje oraz jednostki, specjalnie z myślą
o najmłodszych. Będzie kulturalnie, kreatywnie, teatralnie i sportowo – nie zabraknie konkursów z
nagrodami ani wyjątkowych atrakcji, takich jak możliwość poprowadzenia tramwaju. Zaplanowano
również warsztaty i pokazy, ale przede wszystkim będzie wiele okazji do wspólnego spędzania czasu z
najbliższymi.

Oficjalne otwarcie parku Aleksandry–Północ

Dziś, 1 czerwca, odbędzie się otwarcie parku Aleksandry–Północ, połączone z atrakcjami dla dzieci i
dorosłych. Podczas wydarzenia będzie można wziąć udział w spacerze z przyrodnikiem, dowiedzieć się
na czym w praktyce polega terapia lasem, a także spotkać się z autorką bajek dla dzieci, Weroniką
Szelągiewicz.

Full Out Dance Battle 2025

W ten weekend w małej hali TAURON Areny Kraków odbywa się kolejna, piąta już edycja
ogólnopolskiego turnieju tańca hip hop Full Out Dance Battle, organizowanego przez Centrum
Młodzieży im. dr. H. Jordana.

65. Krakowski Festiwal Filmowy

Krakowski Festiwal Filmowy to najważniejsze wydarzenie filmowe w Polsce, które co roku gromadzi
twórców, pasjonatów oraz profesjonalistów ze świata kina dokumentalnego, krótkometrażowego i
animowanego. W tegorocznej, jubileuszowej edycji, od 25 maja do 1 czerwca krakowskie kina
studyjne oraz platforma KFF VOD goszczą niemal 200 filmów z całego świata – w tym ponad 100
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światowych i polskich premier.

18. Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie trwa

Wydarzenie „Rękopis znaleziony w Saragossie – film z muzyką na żywo” rozpoczęło 18. edycję
Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. W programie jeszcze m.in. kina plenerowe, spotkania z
kompozytorami i aktywności na Dzień Dziecka. Specjalnie dla fanów muzyki filmowej przygotowano
kolekcjonerską płytę festiwalową.

Muzyka w świątyniach, czyli Letnie Koncerty Organowe

Wyjątkowe kościoły, mistrzowie organowej sztuki i repertuar z całej Europy – rozpoczął się XXXIII
Międzynarodowy Festiwal Letnie Koncerty Organowe w Krakowie.

„Kręcimy film na Łąkach” – bezpłatne warsztaty dla młodzieży na Łąkach
Nowohuckich

Krakowskie Centrum Choreograficzne zaprasza młodzież w wieku 12–16 lat na bezpłatne warsztaty
twórcze, które odbywają się na Łąkach Nowohuckich od 30 maja do 1 czerwca.

Finał Akademickich Mistrzostw Polski w Koszykówce Kobiet i Mężczyzn

Od 30 maja do 1 czerwca w hali Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Akademii Górniczo-
Hutniczej przy ul. Armii Krajowej 5a odbywa się finał Akademickich Mistrzostw Polski w Koszykówce
Kobiet i Mężczyzn. Do stolicy Małopolski zawitało około 500 najlepszych koszykarek i koszykarzy
akademickich z całej Polski.

Weekendowy spacer po ogrodzie zoologicznym, Lesie Wolskim lub Ojcowskim Parku Narodowym?
Dotarcie do tych miejsc w ten weekend ułatwią autobusy linii nr 134 i LR0.
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